[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.09.2018

                                                                     № 45
хутор Незаймановский

О внесении изменений в постановление администрации Незаймановского  сельского поселения Тимашевского района от 24 апреля 2018 года №22 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Незаймановского  сельского поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменений в постановление администрации Незаймановского сельского поселения Тимашевского района  от 24 апреля  2018 года №22 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

1.1. пункт 8. Дополнить подпунктом 2.1) следующего содержания:

«2.1) доклада заведующего сектором по обеспечению делопроизводства и работе с обращениями граждан администрации Незаймановского сельского поселения Тимашевского района, в котором излагаются фактические обстоятельства его совершения, и письменного объяснения муниципального служащего только с его согласия и при условии признания им факта совершения коррупционного правонарушения (за исключением применения взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия);».

1.2. Абзац 2 пункта 23 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«При этом взыскание должно быть применено не позднее трех лет со дня поступления информации о совершении коррупционного правонарушения.»

3.  Специалисту 1 категории администрации Незаймановского сельского поселения Тимашевского района Толстых Л.А. обнародовать настоящее  постановление.
4. Заведующему сектором администрации Незаймановского сельского поселения Тимашевского района Жуков Е.В.  настоящее постановление на официальном сайте администрации Незаймановского сельского поселения Тимашевского района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Незаймановского
сельского  поселения

Тимашевского района
                                                                                           В. А. Штангей